

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02295 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

DATA 09/03/2026

PAGINA 1

FORNECEDOR : 09430 MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
ENDERECO : AVENIDA JAIME GORGATTO
BAIRRO : RESIDENCIAL YPE
CIDADE : JACI
CNPJ/CPF : 03.964.598/0001-27
INSCR. ESTADUAL: 393.006.586.110

No. : 135

- SP

FONE : (17) 3283-9999 FAX : (17) 3283-9999
CONTATO : VINICIUS / REINALDO
EMAIL : vendas2@matermed.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5 025.00049.0085-01 SONDA FOLEY (VERSICAL) 02 VIAS N.24	30,000	UN	3,5000	105,00
6 025.00049.0090-01 SONDA FOLEY 03 VIAS N.24	30,000	UN	4,4000	132,00
7 025.00047.0019-01 SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA BICO CATETER	200,000	UN	2,1000	420,00
8 025.00061.0003-01 DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N.05	60,000	UN	1,2500	75,00
9 025.00047.0009-01 SERINGA DESCARTAVEL C/ AGULHA 30UI	300,000	UN	0,7400	222,00
10 025.00021.0013-01 FIO NYLON CIRURGICO N 2 C/ AGULHA CURVA	360,000	UN	1,8000	648,00

00006 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.602,00

FORNECEDOR : 13991 COMERCIAL PABLOS LTDA
ENDERECO : RUA CAETANO INGRACIO
BAIRRO : MOREIRA
CIDADE : MIRASSOL
CNPJ/CPF : 40.851.102/0001-35
INSCR. ESTADUAL: 451.148.471.110

No. : 3

- SP

FONE : 17-99177-5180 FAX : 17-99177-5180
CONTATO :
EMAIL : comercialpablos@comercialpablos.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 025.00049.0086-01 SONDA FOLEY 03 VIAS N.16	50,000	UN	3,6000	180,00
2 025.00049.0087-01 SONDA FOLEY 03 VIAS N.18	50,000	UN	3,6000	180,00
3 025.00049.0088-01 SONDA FOLEY 03 VIAS N.20	50,000	UN	3,6000	180,00
4 025.00049.0089-01 SONDA FOLEY 03 VIAS N.22	30,000	UN	4,6000	138,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 678,00

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02295 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM

DATA 09/03/2026

PAGINA 2

FORNECEDOR : 13991 COMERCIAL PABLOS LTDA
ENDERECO : RUA CAETANO INGRACIO
BAIRRO : MOREIRA
CIDADE : MIRASSOL
CNPJ/CPF : 40.851.102/0001-35
INSCR.ESTADUAL: 451.148.471.110

No. : 3

- SP FONE : 17-99177-5180 FAX : 17-99177-5180
CONTATO :
EMAIL : comercialpablos@comercialpablos.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 09/03/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

2.280,00